1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB – CNTĐ - KKD                                          Tp. HCM, ngày 23 tháng 8 năm 2019

 H NG

V   Đ                 ệ    ự   ậ        H I – N          9 - 2020

Đối với Sinh viên bậc C   Đẳng- ngành Quản Trị Kinh Doanh - khóa 2016, 2017, 2018

C    ứ                              Ca  Đẳng       Q    trị kinh doanh    a 2016,

2017, 2018.

 C    ứ vào thông báo ngày 11/01/2019 về tiế   ộ Thực t p Doanh nghiệp và Thực t p tốt

nghiệp   ợc tổ chức trong HK1 - NH 2019 - 2020  ối với Sinh viên khoa QTKD.

 C    ứ da   sá   si    iê        í   li e lớp học phần.

N           ị  ố       ợ    ự    p           –      ọ     9 – 2020   a     a Q

T ị  i     a          á   ế  Si    iê    c Ca   ẳng- ngành Qu n trị kinh doanh - khóa

2016, 2017, 2018  ề  iệ        í D a      iệp    si    iê    ự    p     sa :

1. Đố          ực tậ   à đ ều kiện thực tập.

STT Đố     ng H c phần
Thực tập tốt

nghiệp

Đ ều kiện thực

tập
Ghi chú

1

B c Cao

 ẳng -

khóa 2016,

2017,

2018

(Qu n trị

kinh

doanh)

Thực t p doanh

nghiệp

(Mã HP:

TNK104030)

10 tuần

23/09/2019 –

30/11/2019

(Thực t p c

ngày thứ hai

và c  ngày thứ

Môn họ     ớc:

Qu n trị

Marketing

2.           – đị  đ    đ

- T ời  ia        í          a        á   ế   ế       05/09/2019

- Địa  i         í   i     p        a QT   – p     A       p a   T i

3.           ệ  đ         ỏng vấ    ự   ậ

Sinh viên chọn một trong     doanh nghiệp sa     phỏng vấn thực t p:

STT           ệ
      ự

Kinh doanh
Đị

C          ực

tậ   ố  đ

(SV)

1
C       TN      ĐS

 iệ  Na     se
 ấ   ộ   s

602 Ph       Đồng, P

Hiệp Bình Chánh, Thủ
20

2

Đức

2
C       TN   Địa ốc

Thành Trung
Bấ   ộng s n

98A Li   Đ     P Li

Đ     T ủ Đức
20

3
Cty TNHH MTV Phúc

Nam An
B o hi m

 5  Lê   n Việt. P.Hiệp

Phú, Q9
20

4
Cty truyền hình cáp Việt

Nam- CN Tp.HCM

Truyền hình

Cáp

 57 Câ  T â   P  ờng 8,

qu n Gò Vấp. Tp.HCM
20

5

C   TN   T   ấn và

Đầ      ấ   ộng s n An

Khang

Bấ   ộng s n
88   ũ T    P a   A

Phú, Qu n 2, TP.HCM
20

Thời gian phỏng vấn thực t p của Doanh nghiệp liên kết dự kiến sáng thứ B y ngày

14/09/2019.

- Sinh viên đăng kí thực tập tại doanh nghiệp do Khoa giới thiệu mà không đậu phỏng

vấn sẽ được Khoa giới thiệu phỏng vấn ở Doanh nghiệp khác.

- Sinh viên không đăng kí doanh nghiệp thực tập về Khoa sẽ không được tham gia học

phần này.

 Đề nghị CVHT tri n khai và Sinh viên lớp CD16QT, CD17QT, CD18QT thực hiện

nghiêm túc thông báo này./.

 Nơi nhận:

  - C  T  á  lớp CD16QT,

CD17QT & CD18QT

- L    P

 RƯỞNG KHOA

 đ

Nguyễn Minh Tuấn